РЕКОМЕНДУЕМАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Северное межрегиональное управление Росприроднадзора

От: Фамилия, Имя,
Отчество (при наличии)

Адрес места жительства: (субъект Российской Федерации, населенный пункт, улица, дом, квартира

Документ, удостоверяющий личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ, код подразделения):

Номер телефона и адрес электронной почты (при наличии):

Заявление

	Прошу выдать мне дубликат удостоверения общественного инспектора по охране окружающей среды в связи с утратой (порчей, иными причинами) подлинника.
	Даю свое согласие на обработку персональных данных.

Приложение: 1. копия документа, удостоверяющего личность,
2. фотографии размером 3*4 см (2 шт.),
3. испорченное удостоверение (в случае порчи).

Дата 					Подпись